
2025 年 3 月吉日 

代表者変更のお知らせ 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

 

このたび、令和 7 年 4 月 1 日をもちまして、小平岳人が代表取締役を退任し、小山雅弘が

代表取締役に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

退任のご挨拶 

謹啓、時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

さて、私儀、 

このたび 4 月 1 日をもちまして、株式会社ＵＬオフィスサポート代表取締役を退任いたし

ました。在任中に賜りました皆様からの格別のご厚情に深く感謝いたしますとともに、皆

様のご多幸を衷心より祈念いたします。後任には小山雅弘が就任いたしましたので、私同

様、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ホームページにてご挨拶申し上げます。 

謹白 

   令和７年４月 

小平 岳人 

 

就任のご挨拶 

謹啓、時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

さて、私儀、 

このたび 4 月 1 日をもちまして、小平岳人の後任として代表取締役に就任いたしました。

身に余る重責ではございますが、誠心誠意、社業の発展に尽くす覚悟でございます。皆様

方には前任者同様のご支援、ご好誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ホームページの公開をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和７年４月 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

代表取締役  小山 雅弘 


